
 

УКРАЇНА 

   К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 16-7/VIII 
 

Про затвердження персонального  

складу виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради в новій редакції 

 

Відповідно до рішення першої сесії селищної ради восьмого скликання 

від 14 грудня 2020 року № 12-1/VIII «Про утворення виконавчого комітету та 

визначення його чисельності» та керуючись п. 3 ч. 1 ст. 26, ст.51 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  вирішила: 

1. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради у такому складі: 

1. Бригинець Валентин Петрович - Козелецький селищний голова; 

2. Великохатній Сергій Леонідович - секретар Козелецької селищної ради; 

3. Колесниченко Ганна Іванівна - заступник селищного голови з фінансово-

економічних та соціальних питань; 

4. Золотаревська Олена Олександрівна - заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради; 

5. Моцьор Володимир Васильович - заступник селищного голови з питань 

будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

6. Набільська Людмила Олександрівна - керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету; 

7. Рибак Дмитро Семенович - староста Берлозівського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 



8. Саченко Інна Володимирівна -  староста Білейківського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

9. Велігорська  Олександра Іванівна - староста Бригинцівського 

старостинського округу Козелецької селищної; 

10. Мотовиловець Оксана Іванівна  -  староста Бобруйківського 

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

11. Васюк Василь Григорович - староста Булахівського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

12. Мороз Антоніна Анатоліївна - староста Данівського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

13. Харченко Надія Семенівна - староста Лемешівського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

14. Мачача Петро Кирилович - староста Лихолітського старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

15. Скоба Ольга Григорівна - староста Озерненського  старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

16. Шиян Раїса Іллівна - староста Омелянівського  старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

17. Ржаніцина Ольга Григорівна - староста Патютинського  старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

18. Дмитренко Світлана Михайлівна - староста Пилятинського  

старостинського округу Козелецької селищної ради; 

19. Лисенко Юрій Григорович - староста Скрипчинського  старостинського 

округу Козелецької селищної ради; 

20. Ус Валерій Іванович  - староста Стависького  старостинського округу 

Козелецької селищної ради; 

21. Великородний Борис Юрійович  - староста села Мостище  Козелецької 

селищної ради; 

22. Толкачова Марина Сергіївна - староста села Нічогівка  Козелецької 

селищної ради; 

23. Доломанський Сергій Іванович - староста сіл Сираї, Карпоки, Сокирин 

Козелецької селищної ради; 

24. Волосок Лідія Петрівна - староста села Савин Козелецької селищної ради. 

25. Стельмах Олександр Миколайович - староста сіл Олексіївщина, 

Закревське, Жеребецьке,Тополі, Гарбузин, Єрків Козелецької селищної ради; 



26. Приходьон Петро Іванович – начальник Козелецького районного 

управління Головного управління Держпродспоживслужби в Чернігівській 

області; 

27. Адаменко Ігор Петрович - заступник начальника поліції Козелецького ВП 

Ніжинського ВП ГУНП Чернігівської області, майор поліції; 

28. Хоменко Сергій Васильович - начальник Козелецького РВ Управління 

ДСНС України в Чернігівській області 

29. Ліскович Владислав Дмитрович - директор ТОВ «Грейнкапітал»; 

30. Мороз Катерина Анатоліївна – директор «ТОВ Козелець Агрорегіон»; 

31. Санченко Микола Семенович – фізична особа-підприємець; 

32. Роздобудько Леся Вікторівна – заступник директора КНП КРР 

Козелецької ЦРЛ»; 

33. Михед Володимир Андрійович – заступник начальника відділу 

«Козелецьке бюро правової допомоги» Чернігівського місцевого центру з 

надання безоплатної і вторинної правової допомоги. 

2. Рішення п’ятої сесії восьмого скликання від 28 січня 2021 року № 

08-5/VIII «Про внесення змін до рішення другої (позачергової) сесії селищної 

ради восьмого скликання від 18 грудня 2020 року №45-2/VIII «Про 

затвердження персонального складу виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова             В.П.Бригинець 


